

neun ApS

Kølsenvej 64
8831 Løgstrup

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/08/2018

Ian Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden neun ApS
Kølsenvej 64
8831 Løgstrup

e-mailadresse: ian@neun.dk

CVR-nr: 36730501

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentopgaver indenfor økonomistyring, køb og salg af virksomheder og diverse HR rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har givet et underskud på 28.972 kr. efter skat, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Pr. 31. juli 2018 har selskabet haft et mindre underskud, hvorfor selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital.

Selskabet har dog pr. 31. juli 2018 fortsat en positiv egenkapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening. Der henvises til note 5 i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-2.207	146.352
Personaleomkostninger	1	-23.824	-93.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.097	-2.556
Resultat af ordinær primær drift		-35.128	49.822
Ordinært resultat før skat		-35.128	49.822
Skat af årets resultat	3	6.156	-11.070
Årets resultat		-28.972	38.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.972	38.752
I alt		-28.972	38.752

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.641	24.738
Materielle anlægsaktiver i alt		15.641	24.738
Anlægsaktiver i alt		15.641	24.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.297
Andre tilgodehavender		16.925	0
Tilgodehavender i alt		16.925	32.297
Likvide beholdninger		4.238	39.398
Omsætningsaktiver i alt		21.163	71.695
Aktiver i alt		36.804	96.433

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	15.000
Andre reserver		0	35.000
Overført resultat		-23.993	4.979
Egenkapital i alt		26.007	54.979
Hensættelse til udskudt skat		0	2.356
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.356
Skyldig selskabsskat		0	8.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.797	30.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.797	39.098
Gældsforpligtelser i alt		10.797	39.098
Passiver i alt		36.804	96.433

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	-29.850	-65.593
Pensionsbidrag	0	0
Øvrige personaleomkostninger	6.026	-28.381
	<u>-23.824</u>	<u>-93.974</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-9.097	-2.556
	<u>-9.097</u>	<u>-2.556</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-6.439	8.714
Ændring af udskudt skat	-2.356	2.356
Regulering vedrørende tidligere år	2.639	0
	<u>6.156</u>	<u>11.070</u>

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 150 kapitalandel a 100 kr.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 2. maj 2015	15.000
Tilgang/afgang til selskabskapitalen omdannelse til ApS 19. april 2017	35.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Pr. 31. juli 2018 har selskabet haft et mindre underskud, hvorfor selskabet har tabt mere end 50% af selskabets kapital.

Selskabet har dog pr. 31. juli 2018 fortsat en positiv egenkapital. Det er ledelsens forventning at selskabets kapital kan reetableres via egen indtjening.

Selskabet forventer at kunne udnytte aktiveret skatteaktiv på kr. 6.439 indenfor de kommende regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret